KHAS Parapat Hotel Tawarkan Paket Buka Puasa dengan Menu Lezat dan Lengkap Sembari Nikmati Panorama Alam Danau Toba

Karmel - SUMUT.INFORMAN.ID

Mar 5, 2024 - 04:38

SIMALUNGUN-Dalam rangka menyambut bulan suci penuh pengampunan Dosa (Ramadhan) 1445 Hijriah 2024, KHAS Parapat Hotel menyediakan paket untuk berbuka puasa bersama keluarga dan kerabat dengan menu tradisional dan Nusantara

Paket berbuka puasa bertajuk "Ramadan Iftar Package" mengangkat hidangan cita rasa khas tradisional dan nusantara.